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Citta di Lecce
SETTORE WELFARE CASA PUBBLICA ISTRUZIONE
Viale Ugo Foscolo, 32 A

SCUOLA CAPPUCCETTO ROSSO

Elenchi ammessi alla frequenza e liste di attesa
Anno Scolastico 2019-2020

LISTA DEGLI AMMESSI SEZIONE ARANCIONE

CRITERIO
CODICE ISTANZA AMMISSIONE

9805

5263

14072
13818
12550
12246
12247
10281
14666
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LISTA DEGLI AMMESSI SEZIONE VERDE (indirizzo didattico Montessori)

CRITERIO
CODICE ISTANZA AMMISSIONE
1 8033 1
2 4170 2
3 9357 2
4 7014 2
5 7082 2
6 11968 2
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LISTA DI ATTESA - (indirizzo didattico Montessori)

CRITERIO
CODICE ISTANZA AMMISSIONE
1 8356 2
2 5226 3
3 5822 4
4 9354 7
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